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Detailplaneeringu koostamisse 

kaasatavad isikud ja koostöötegijad                                    13.06.2022 nr 6-2.1/3626 

 

 

Detailplaneeringu algatamisest teatamine 

 

Vastavalt planeerimisseaduse § 127 lg 1 ja 2 teatame Tori Vallavalitsuse 27. mai 2022 

korraldusega nr 401 algatatud detailplaneeringust ja keskkonnamõjude strateegilise 

hindamise mittealgatamisest Tori vallas Urge külas Rail Baltica Urge peatuse 

koostamiseks.  

 

Planeeringuala suurus kokku on ca 3.1 ha ja hõlmab osa Orasselja (73001:008:0213) 

28.58 ha, maatulundusmaa 100% ning osa 19214 Jänesselja-Urge tee 

(73001:008:0993) 3.17 ha, transpordimaa 100% kinnistutest. Peatuse kompleksi 

rajamiseks kavandatud maa-ala on hoonestamata. Planeeritav juurdepääsutee on 

ühendatud Jänesselja-Urge teega. 

 

Rail Balticu Urge kavandatava peatuse asukoht on Pärnu maakonnas Tori vallas Urge 

külas Jänesselja-Urge kõrvalmaantee vahetus läheduses. Kavandatava peatuse 

asukohas asub hetkel haritav maatulundusmaa. Kavandatava Urge peatuse asukoht 

asub Kilksama külast ~2 km, Sindi linnast ~5 km ja Sauga alevikust ~8 km kaugusel. 

Urge peatus paikneb raudtee idapoolsel (Sindi linna poolsel) küljel. Planeeringuala 

vahetus naabruses asub Orasselja talu. Peatusesse liigipääs on kavandatud Jänesselja-

Urge kõrvalmaanteelt rajatava juurdepääsutee kaudu. 

 

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on maaüksuste jagamise ja sihtotstarvete 

muutmise teel moodustada vajalikud äri- ja transpordimaa sihtotstarbega kinnistud, 

mis on vajalikud kohaliku peatuse rajamiseks. Lisaks antakse planeeringuga 

heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsuteede, parkimise, liikluskorralduse ja 

tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus. 

Planeeringuga nähakse ette, et krundi hoonestusala ulatub krundi raudteepoolses 

küljes krundi piirini, et jätta võimalus ühendada peatusehoone perrooniga. Alale 

kavandatakse ühekorruseline peatuse hoone ning välirajatised. Kavandatav 

ehitisealune pind kuni 800 m². Peatuse väliala mõõdud 40x115m. Kavandatav 

parkimisvajadus 30 kohta. 

 

Sauga valla kehtiva üldplaneeringu kohaselt (kehtestatud Sauga Vallavolikogu 5. 

detsembri 2016 otsusega nr 97) paikneb planeeringuala juhtotstarbeta maal. 

Üldplaneeringus on Rail Baltica raudtee kajastatud perspektiivsena. Kohalikku peatust 
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ei ole üldplaneeringus kajastatud. Raudtee maa-ala on kehtivas üldplaneeringus 

määratletud kui raudtee ja seda teenindavate ehitiste maa-ala.  

Kuna kavandatav kohalik peatus jääb üldplaneeringuga määratud raudtee 

trassikoridori ning kavandatav kohalik peatus on joonehitise juurde kuuluv selle 

kasutamisega seotud hoonete ja rajatiste kogum (raudteejaama hooned, alajaam või 

muu selline), siis ei ole antud juhul tegemist üldplaneeringut muutva 

detailplaneeringuga. 

 

Planeeritava maa-ala kohta on koostatud keskkonnamõju strateegilise hindamise 

(KSH) eelhinnang, kus on analüüsitud järgmisi võimalikke planeeringualaga seotud 

keskkonnamõjusid: pinnas, maa- ja loodusvarade kasutamine, jäätmeteke, põhja- ja 

pinnavesi, õhk, valgus, müra ja vibratsioon, soojus, kiirgus, lõhn. Koostaja: Sigrit 

Kasemets, Tori Vallavalitsuse üldplaneeringu spetsialist. 

Arvestades hetkel teadaolevat informatsiooni kavandatava tegevuse kohta ei saa 

eeldada olulise ebasoodsa keskkonnamõju kaasnemist ja detailplaneeringu 

läbiviimiseks KSH algatamine ei ole vajalik. 

Lisauuringute vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.  

 

 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristjan Kullerkan 

vallaarhitekt abivallavanema ülesannetes 

 

 

 

 

 

Lisa: kehtestamise korraldus, lisana planeering 

 

 

 

 

Esitatud: Rahandusministeerium, Päästeamet, Transpordiamet, Põllumajandus- ja 

Toiduamet, piirinaabrid, puudutatud isikud 
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